

برنامه گسترده‌ای برای پاسخ

به دیوانگی آمریکا آماده کرده‌ایم

یک مقام ارشد امنیتی به تسنیم گفت: برنامه گسترده‌ای برای پاسخ به دیوانگی احتمالی آمریکا آماده کرده‌ایم. به گزارش خبرگزاری تسنیم، یک مقام ارشد امنیتی به خبرگزاری تسنیم گفت: ادعاهای رسانه‌های آمریکایی در مورد حملات احتمالی آمریکا و رژیم به زیرساخت‌های ایران را نوعی دیوانگی قلمداد می کنیم. چون ما برنامه گسترده‌ای برای پاسخ آماده کرده‌ایم که شامل زیرساخت‌های حیاتی رژیم صهیونی و زیرساخت‌های انرژی آمریکا در منطقه است و برای آن آماده‌ایم. وی افزود: نیروهای مسلح ایران، چه در جنگ ۴۰ روزه و چه در تداوم آن در هفته‌های اخیر نشان داده‌اند که هم توان انجام چنین کاری را دارند و هم اراده آن را.

ستاد ديه:

بازماندگان اربعين به تاسی

از رهبر شهید زندانی غیر عمد آزاد

می کنند

ستاد ديه کشور اعلام کرد: در پویش «استخلاص به تاسی از آقای شهید ایران» بازماندگان پیاده‌روی اربعین به تاسی از قائد شهید امت که همواره مسئله آزادی زندانیان جرایم غیرعمد را داشتند، نسبت به تأمین دیون زندانیان جرایم غیرعمد تحت حمایت ستاد ديه اقدام می‌کنند. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی ستاد مردمی رسیدگی به امور ديه و کمک به زندانیان نیازمند، در آستانه اربعین حسینی هومطانی که توفیق تشرف به عتبات عالیات را نداشته‌اند بر حسب خوسته‌قلبی محبوب ملت ایران حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای (ره) که در برهه‌های مختلف با حمایت مستقیم و ضمنی موضوع آزادی زندانیان جرایم غیرعمد و کاهش حداکثری بدهکاران مالی گرفتار بند را مطرح و طی ۲۱ سال گذشته با اولریز مبالغ ریالی به حساب ستاد ديه همیار این اقتشار صرف تنگدستی در تسویه دیون شخصی رهسپار ندانمگاه‌های کشور شده بودند.

سید اسدالله جولاوی، رئیس هیات امناء ستاد مردمی ديه کشور با تقدیر از این اقدام خلدیسنده‌ها گفت: زائران ایرانی و عاشقان حسینی حاضر در مسیرهای منتهی به مشایه به نوعی با نصب تصویر امام خامنه‌ای (ره) بر روی کوله‌پشتی و شال‌های عزاداری و جمع دیگری از هومطنان که در سال‌جاری توفیق حضور در مسیر نورانی پیاده‌روی در عراق را نداشته‌اند به نوعی دیگر زنده‌کننده یاد آن زعيم والمقامی هستند که رفع مشکل نیازمندان و به طور خاص زندانیان مستمند همواره در اولویت‌های کاری‌شان بود.

وی ادامه داد: طبق آخرین آمار استعلام شده هم‌اکنون ۲۱۰۹۴ زندانی جرایم غیرعمد در سطح زندان‌های کشور تحمل حبس می‌کنند که در ایام پایانی ماه صفر و به تبعیت از رهبر شهید امت اسلامی از عموم خیرین خداجو دعوت می‌شود برای کاهش این جمعیت یاد شده همیار ستاد مردمی ديه باشند.

رئیس هیئت امنای ستاد مردمی ديه کشور یادآور شد: پیش از این همزمان با مراسم وداع تاریخی و بدرقه ده‌ها میلیون رهبر شهید انقلاب ظرف مدت یک هفته زمینه آزادی ۸۵۰ زندانی بدهکار مالی در سراسر کشور فراهم شد که قابل اعتناست بسیاری از شکات و طلبکاران خصوصی به دلیل تاثیرات خود از شهادت امام خامنه‌ای (ره)در مسیر آزادی و طی مراحل رسیدگی بیشترین همیاری را با گذشت‌های عجز چند میلیاردی خود داشتند و نقش مهمی در تسجیل شرایط آزادی افراد گرفتار حبس ایفا نمودند.

خبر

استخدام ۱۸۰ هزار نفر در آموزش و پرورش

بازطراحی ساختار نظام آموزشی در دستور کار



شده است.

وی با تأکید بر ضرورت توجه ویژه به دانش‌آموزان عشایری، گفت: نگهداشت دانش آموز در مناطق عشایری و ساماندهی نیروی انسانی در این مناطق دشوار است و باید برای آن مشق‌ها و راهکارهای ویژه طراحی شود.

توانمندسازی معلمان؛ سرمایه‌گذاری روی کیفیت آموزش وزیر آموزش و پرورش، توانمندسازی معلمان را یکی از مهم‌ترین اقدامات سال گذشته و ا‌سمال عنوان کرد و گفت: آشنایی معلمان با هوش مصنوعی، طرح توانا، محیط‌های مثبت یادگیری، اصلاح روش‌های تدریس و توسعه یادگیری میان معلمان از جمله برنامه‌های اجرارشده در این حوزه است.

کاظمی با اشاره به بازدید از یک مدرسه روستایی در زنجان، اظهار کرد: با وجود شرایط نامناسب فیزیکی مدرسه، اصلاح روش تدریس و چیدمان کلاس در آن مدرسه انجام شده بود و همین موضوع نشان داد که کیفیت آموزش فقط به ساختمان و تجهیزات وابسته نیست.

وی افزود: باید معلمان را در کنار یکدیگر قرار داد تا از تجربه و دانش یکدیگر استفاده کنند و یادگیری حرفه‌ای در میان آنان تقویت شود.

۵۰هزار کلاس در مسیر تجهیز به فناوری‌های روز کاظمی با اشاره به مطالعات انجام‌شده برای استانداردسازی فناوری‌های آموزشی، گفت: حدود شش ماه مطالعه و بررسی کارشناسی، استفاده از تجربیات گروه‌های مختلف و مطالعات بین‌المللی انجام شد تا استانداردهای فناوری کلاس درس مشخص‌شود.

وی افزود: هدف‌گذاری شده است ۵۰ هزار کلاس درس به تلویزیون‌ها و تجهیزات مدرن و برخوردار از فناوری‌های روز مجهز شوند، سفارش اولیه ۵۰۰۰ دستگاه انجام شده و این تجهیزات وارد گمرک شده است.

برنامه درسی در مسیر تغییر از آموزش محوری به مهارت‌محوری

کاظمی تحول برنامه درسی را یکی از مهم‌ترین برنامه‌های بنیادی وزارت آموزش و پرورش دانست و گفت: اجرای این برنامه از پایه اول ابتدایی آغاز شده است.

وی افزود: برنامه جدید باید از یک برنامه صرفاً آموزش محور به برنامه‌ای آموزشی، مهارت‌محور، استعدادیاب، استعدادپرور، نشاط‌بخش و امیدآفرین تبدیل شود.

وزیر آموزش و پرورش گفت: در ارزیابی این برنامه باید مشخص شود که محتوای درسی تا چه اندازه تربیت‌محور و مهارت‌محور است، آیا محتوای کتاب‌ها مفید و متناسب با نیاز دانش‌آموزان است، زمان آموزشی پاسخگوی حجم مطالب هست و آیا امکان تربیت نیروی انسانی متناسب با این برنامه وجود دارد.

کاظمی تصریح کرد: اجرای کامل این تحول فرایندی چندساله خواهد بود.

مدرسه باید به یک محیط تربیتی یکپارچه تبدیل شود وی تأکید کرد: فعالیت‌های آموزشی، ورزشی و ورزشی نباید به‌صورت جزیره‌ای دنبال شوند، بلکه همه فعالیت‌های مدرسه باید به برنامه درسی متصل و مکمل آن باشند.

مدرسه باید ملو از موقعیت‌های تربیتی باشد و مفهوم

محیط مثبت یادگیری باید در تمام اجزای مدرسه جاری شود.

اصلاح ساختار نظام آموزشی در دستور کار وزیر آموزش و پرورش از آغاز فرایند اصلاح ساختار نظام آموزشی خبر داد و گفت: مطالعات لازم در این زمینه انجام شده و بازطراحی ساختار نظام آموزشی در دستور کار قرار گرفته است‌وی همچنین بر ضرورت اصلاح ساختار دوره متوسطه، جلوگیری از پراکندگی منابع، نیرو و تجهیزات و بازنگری در تنوع مدارس تأکید کرد.

کاظمی در موضوع استعدادیابی نیز گفت: استعداد دانش آموز نباید صرفاً با نمره و موفقیت تحصیلی تعریف شود، بلکه توانمندی و علاقه دانش آموز باید در کنار یکدیگر دیده‌شود.

ساختار سازمانی آموزش و پرورش بازطراحی می‌شود کاظمی از تصویب چارچوب اصلاح ساختار سازمانی آموزش و پرورش در کمیسیون اصلی دولت خبر داد و گفت: این موضوع برای تصویب نهایی در هیئت دولت پیگیری می‌شود. وی افزود: اصلاح ساختار در چهار سطح مدرسه، منطقه، استان و وزارتخانه دنبال خواهد شد.وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر ضرورت کوچک‌تر و توانمندتر شدن ستاد گفت: ستاد باید بیش از گذشته نقش سیاست‌گذاری داشته باشد و از تداخل وظایف، موازی کاری و ایجاد ساختارهای غیر ضروری جلوگیری شود.

حرکت به سمت حکمرانی متفاوت آموزشی

کاظمی «تحول در حکمرانی» را یکی از دشوارترین مراحل اصلاح آموزش و پرورش دانست و گفت: حکمرانی شامل سیاست‌های بوجه‌ای، نیروی انسانی، محتوایی و ارزشی است و این حوزه‌ها نیازمند تغییرات اساسی هستند. نمی‌توان بری تمام مناطق کشور یک سیاست واحد در زمینه نیروی انسانی و محتوای آموزشی در نظر گرفت، محتوای آموزشی باید متناسب با شرایط دانش‌آموزان مناطق مختلف، از مناطق مرزی و عشایری تا سایر مناطق کشور، طراحی شود‌وی همچنین افزایش اختیار مدیران مدارس را ضروری دانست و گفت: مدیر مدرسه باید در چارچوب سیاست‌های مشخص، اختیار بیشتری برای مدیریت مدرسه و استفاده از ظرفیت نیروی انسانی داشته باشد.

کاهش فاصله صف و ستاد

کاظمی یکی از سیاست‌های اصلی دو سال گذشته را کاهش فاصله میان صف و ستاد عنوان کرد و گفت: ارتباط میان ستاد، مدیران کل و مدارس نسبت به گذشته نزدیک‌تر شده و نشست‌های مشترک و تخصصی به‌طور مستمر برقرار می‌شود. در آستانه سال تحصیلی جدید باید همه بخش‌های آموزش و پرورش به یک درک مشترک برسند و در یک جهت حرکت کنند.

معیشت معلمان؛ همچنان در صدر دغدغه‌ها

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به وضعیت اقتصادی معلمان گفت: وضعیت معیشتی جامعه معلمان همچنان یکی از دغدغه‌های جدی این وزارتخانه است. شرایط اقتصادی کشور دشوار است، اما بهبود وضعیت معیشتی و رفاهی معلمان باید همچنان در دستور کار قرار داشته باشد.

وزیر آموزش و پرورش در جمع بندی سخنان خود گفت: کمبود نیروی انسانی، فضا و تجهیزات مسائل مهمی هستند، اما حتی اگر این مشکلات برطرف شوند، به‌تنهایی تحول ایجاد نمی‌کنند. تحول پایدار زمانی اتفاق می‌افتد که اصلاحات بنیادی در برنامه درسی، ساختار نظام آموزشی، ساختار سازمانی و حکمرانی آموزش و پرورش انجام شود.کاظمی با تأکید بر جایگاه دوره ابتدایی گفت: بخش مهمی از چالش‌های نظام تعلیم و تربیت ریشه در سال‌های ابتدایی دارد و شخصیت، استعداد، توانمندی و علاقه دانش‌آموز در همین دوره شکل می‌گیرد.به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، وی گفت: فرصت مسئولیت‌کوتاه است و باید از این فرصت برای انجام اقدامات ماندگار در نظام تعلیم و تربیت استفاده کرد.

یکشنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۵ / شماره ۷۱۲۳ / سال سی و دوم **نورخوزستان** ۳

روایت قالیباف از نحوه

تصمیم‌گیری درباره زمان اعلام

شهادت رهبر انقلاب



رئیس مجلس شورای اسلامی گزارشی از نحوه تصمیم‌گیری درباره زمان اعلام شهادت رهبر انقلاب و همچنین چگونگی شکل‌گیری جبهه خیابان در ساعات آغازین جنگ رمضان ارائه کرد. به گزارش ایسنا محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی، در جلسه شورای هماهنگی مجلس که پیش از این بخشی از سخنرانی او منتشر شد ضمن ارائه جزئیاتی از ساعات آغازین جنگ رمضان تصمیم‌گیری در خصوص نحوه اعلام شهادت رهبر معظم انقلاب گفت: ما چهار جبهه داریم که این چهار جبهه باید همراه هم کار کنند. دوستان این جبهه‌ها را از یکدیگر جدا نکنید. جدا کردن این جبهه‌ها از یکدیگر یعنی تضعیف ایران؛ میدان نظامی، میدان دیپلماسی، میدان خدمت و میدان خیابان.

وی در ادامه اظهار کرد: در تاریخ ۹ اسفندی که جنگ رمضان آغاز شد، از همان لحظه‌ای که این اتفاق افتاد، شهادت آقا قطعی شد، شاید یک ساعت بعد بمباران که ما متوجه شدیم، دنبال کار افتادیم و تا توانستیم سران قوا و شهید لاریجانی را جمع کنیم ساعت هشت شب شد.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: در نهایت ساعت ششت شب دور هم جمع شدیم. می‌خواهم بگویم جبهه خیابان از کجا شکل گرفت. همه ما ۶الی هفت نفر در آنجا تصمیم گرفتیم که شهادت آقا را کی اعلام کنیم. جمع‌بندی قطعی شد که هشت صبح فردا، یعنی ساعت هشت صبح روز ۱۰ اسفند که ماه مبارک رمضان هم بود، اعلام کنیم.

تصمیم گرفته شد و در نهایت ساعت ۱۰ الی ۱۰ نیم شب همه پراکنده شدیم.

من و شهید لاریجانی قرار گذاشته بودیم که مرتب‌باهم در ارتباط باشیم

وی در ادامه اظهار کرد: ساعت ۱۲ و نیم شب بود که تلویزیون‌های آن طرف آبی، شهادت رهبری را اعلام کردند؛ ما دیگر به کسی دسترسی نداشتیم، تصمیم گرفته شده بود و همه پراکنده شده بودیم. خلاصه با آقای لاریجانی حدود ساعت یک الی یک و نیم بامداد بود که یکدیگر را پیدا کردیم. ما دو نفر قرار گذاشته بودیم که مرتب با یکدیگر طبق طرحی‌هایی که کرده بودیم در ارتباط باشیم. قرار بود هشت صبح روز ۱۰ اسفند خبر شهادت رهبری هم زمان با خبر تشکیل شورای رهبری اعلام شود

قالیباف در ادامه تصریح کرد: خلاصه با آقای لاریجانی رحمت‌الله علیه، دوباره صحبت کردیم. قرار بود آیت‌الله آملی لاریجانی و آقای دولقدر از سحر با افراد جمع تماس برقرار کرده و تلفنی رای آنان را اخذ می‌کردند تا فرد مورد نظر برای حضور در شورای رهبری انتخاب شده و شورای رهبری رسمیت پیدا کند. در نهایت قرار بود ۸ صبح هم خبر شهادت رهبری اعلام شود و هم خبر شکل‌گیری شورای رهبری اعلام گردد.

من و شهید لاریجانی تصمیم گرفتیم خبر شهادت رهبری در سحرگاه اعلام شود

وی در ادامه بیان کرد: ولی ما دیدیم اگر با این دست فرمان بخوایم پیش برویم اصلا نمی‌شود.

با آقای لاریجانی دوتایی تصمیم گرفتیم و گفتیم هرچه بادا باد. اکنون ما می‌بینیم چه اتفاقی دارد رخ می‌دهد. ما دو نفر تصمیم گرفتیم که در زمان سحر که مردم سر سفره سحری هستند خبر شهادت رهبری را اعلام کنیم و مردم موقع مردم به خیابان بیایند. وگرنه راور کنیم ممکن بود در بحث خیابان اتفاقات دیگری رقم بخورد.

این ملت واقعا معیوت شدند

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هرچه گذشت دیدیم عتاب خداست، افزود: شاید واقعاً اتفاق دیگری می‌افتاد و صبح می‌آمدند و می‌گفتند شما چه کاره بودید که دو نفری این تصمیم را گرفتید، ولی همه فهم امنیتی ما، همه شعور ما می‌گفت باید این تصمیم را بگیریم. ما ده‌ها نقطه را چک کردیم، دیدیم که اینطوری هست. من و شهید لاریجانی تصمیم را گرفتیم. واقعا و واقعا این ملت معیوت شدند‌وی در ادامه با اشاره به تداوم شرایط پس از آن تصمیم و شکل‌گیری جبهه مردم افزود: الان ۱۵۰ شب می‌گذرد و مردم همچنان در صحنه هستند. این میدان، میدان خیابان است. میدان خیابان، میدان خدمت، میدان دیپلماسی و مذاکره و میدان نظامی؛ در کنار هم هستند.

هرکس این‌ها را از هم جدا کند، هرکس بگوید او هست این نیست، اشتباه است. این چهار میدان باید باهم باشند. باید مکمل هم باشند. متوازن باشند. خدا را شاهد می‌گیرم که در این ۱۵۰ روز، یعنی اینطوری بگویم، از آن جنگ ۱۲ روزه تا اینجا، من از موضوعات مهم این چهار جبهه لحظه‌ای درنگ نکردم.